



## Hasselø Hestehandel ApS

Hasseløvej 90  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 37 76 40 19

### Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2026

---

Henrik Teddy Petersen  
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

**øernes revision**  
Slotsgade 11  
4800 nykøbing f.  
tlf. 5444 5455  
nyk@oernes.dk  
www.oernes.dk

## Indholdsfortegnelse

### Side

#### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

#### **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	7
Balance pr. 31. december 2025	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Hasselø Hestehandel ApS Hasseløvej 90 4800 Nykøbing F  CVR-nr.: 37764019  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025  Hjemsted: Guldborgsund Kommune
<b>Direktion</b>	Henrik Teddy Petersen, direktør
<b>Revisor</b>	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab CVR-nr.: 37121924 Slotsgade 11 4800 Nykøbing F.
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består af formueforvaltning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 30.811, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.702.140.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-13.443</b>	<b>-12.073</b>
Finansielle indtægter		92.876	127.060
Finansielle omkostninger		<u>-39.797</u>	<u>-32.987</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>39.636</b>	<b>82.000</b>
Skat af årets resultat		<u>-8.825</u>	<u>-18.038</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>30.811</u></b>	<b><u>63.962</u></b>
Foreslået udbytte		158.800	135.000
Overført resultat		<u>-127.989</u>	<u>-71.038</u>
		<b><u>30.811</u></b>	<b><u>63.962</u></b>

## Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		111	20
Udskudt skatteaktiv		0	6.889
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>171</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>111</b></u>	<u><b>7.080</b></u>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer		<u>1.452.554</u>	<u>1.380.688</u>
<b>Værdipapirer i alt</b>		<u><b>1.452.554</b></u>	<u><b>1.380.688</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.288.344</b></u>	<u><b>1.320.888</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.741.009</b></u>	<u><b>2.708.656</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.741.009</b></u></u>	<u><u><b>2.708.656</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.418.340	1.546.329
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.702.140</u></b>	<b><u>1.806.329</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.028.704	892.327
Selskabsskat		<u>165</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.038.869</u></b>	<b><u>902.327</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.038.869</u></b>	<b><u>902.327</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.741.009</u></b>	<b><u>2.708.656</u></b>
Oplysning om antal heltidsbeskæftigede	1		
Oplysning om dagsværdi	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.546.329	135.000	1.806.329
Betalt ordinært udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	-127.989	158.800	30.811
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>1.418.340</b>	<b>158.800</b>	<b>1.702.140</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om antal heltidsbeskæftigede</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>71.868</u>	<u>110.988</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.452.554</u>	<u>1.380.688</u>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		